.

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR

RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE (VA) - Centro Sportivo Comunale
Domenica 23 maggio 2021

PROGRAMMA GARE INDICATIVO

Ora Oraingresso
ingresso camera
impianto d’appello

Vortex RF
(serie 1) 13.00 13.30
Vortex RF 13.40 14.10
(serie 2) ' '
Asta CF 14.00 14.30
80 CF
(serie 1-3) 14.00 14.45
80 CF
(serie 4-6) 14.10 14.55
Vortex RM
(serie 1) 14.20 14.50
80 CF
(serie 7-8) 14.20 15.05
80 CM
(serie 1-3) 14.30 15.15
80 CM
(serie 4-5) 14.40 15.25
80 CM
(serie 6-7) 14.50 15.35
300 CF
(serie 1-3) 15.00 15.45
vortex RM 15.15 15.45
(serie 2) ' :
300 CF
(serie 4-6) 15.15 16.00
300 CF
(serie 7-8) 15.30 16.15
300 CM
(serie 1-3) 15.40 16.25

14/28

14/28

18/47

18/47

22/66

11/47

18/38

10/38

10/38

18/46

22/66

18/46

10/46

17127




300 CM 15.55 16.40 16.55 10/27
(serie 4-5)
2000 CF
(serie 1) 16.05 16.50 17.05 10
Vortex RM 16.10 16.40 17.10 22/66
(serie 3)
2000 CM 16.15 17.00 17.15 7
(serie 1)
1200 siepi CF 16.25 17.10 17.25 7
(serie 1)
1200 siepi CM 16.35 17.20 17.35 6
(serie 1)
Giavellotto CF 17.05 17.35 18.05 6
Giavellotto CM 17.40 18.10 18.40 11

Non saranno accettate iscrizioni sul campo. Le iscrizioni non confermate on line saranno
considerate nulle.

I migliori tempi correranno nella prima serie. Le serie saranno pubblicate dopo la
conferma iscrizioni.

Si ricorda ai responsabili delle societa di effettuare il pagamento della tassa iscrizione
atleti/gara presso la postazione stabilita dagli organizzatori.

Tutti gli atleti devono presentarsi alla camera d’appello all’orario sopra indicato, prima di
recarsi alla camera d’appello gli atleti dei metri 1200 siepi e 2000 dovranno ritirare il
pettorale loro assegnato presso la postazione stabilita dagli organizzatori.

Tutti gli atleti sono pregati di rispettare gli orari diingresso al campo, cioé di non anticipare
'ingresso rispetto all’orario previsto, a uscire tempestivamente dal campo di gara al
termine della propria prova, a non sostare in tribuna e a lasciare I'impianto nel piu breve
tempo possibile per limitare il numero di persone presenti all’interno dell’impianto.

La gara sara a porte chiuse con accesso all’impianto consentito solo agli atleti ed ai
tecnici, che dovranno sostare tassativamente in tribuna.

L’ingresso alla pista di atletica sara dal parcheggio della piscina comunale, consultare la
mappa con le indicazioni allegata.



INGRESSO alla pista di atletica da Viale DELLO SPORT

USCITA dalla pista di atletica da Via CARAVAGGIO

Lamperti Gianmario =

USCITA dalla Pista

ennis Club Tradate

\ |

Atletica tradate '®

]
%ﬁ mator |ragate

& Rugby Club
JUY L
®

INGRESSO all Pista Jikgl =

Cer‘tlro Estetico
Nannisliradate

A\ MioClubjliradate

Shiuso temporaneamente

ATLETICA TRADATE

Servizio o

assistepziall

‘ @ iy
BoschiCar Service

. Cicognani Autoveicolis

Y

Rivendrore di airto
p -

EIN!M!AUtoserv zi




