

Comitato Regionale **LOMBARDIA**

RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR
RAGAZZI/E - CADETTI/E
TRADATE (VA) - Centro Sportivo Comunale
Domenica 23 maggio 2021

PROGRAMMA GARE INDICATIVO

Maschili	Femminili	Ora ingresso impianto	Ora ingresso camera d'appello	Ora inizio gara	n. atleti confermati
	Vortex RF (serie 1)	13.00	13.30	14.00	14/28
	Vortex RF (serie 2)	13.40	14.10	14.40	14/28
	Asta CF	14.00	14.30	15.00	1
	80 CF (serie 1-3)	14.00	14.45	15.00	18/47
	80 CF (serie 4-6)	14.10	14.55	15.10	18/47
Vortex RM (serie 1)		14.20	14.50	15.20	22/66
	80 CF (serie 7-8)	14.20	15.05	15.20	11/47
80 CM (serie 1-3)		14.30	15.15	15.30	18/38
80 CM (serie 4-5)		14.40	15.25	15.40	10/38
80 CM (serie 6-7)		14.50	15.35	15.50	10/38
	300 CF (serie 1-3)	15.00	15.45	16.00	18/46
Vortex RM (serie 2)		15.15	15.45	16.15	22/66
	300 CF (serie 4-6)	15.15	16.00	16.15	18/46
	300 CF (serie 7-8)	15.30	16.15	16.30	10/46
300 CM (serie 1-3)		15.40	16.25	16.40	17/27

300 CM (serie 4-5)		15.55	16.40	16.55	10/27
	2000 CF (serie 1)	16.05	16.50	17.05	10
Vortex RM (serie 3)		16.10	16.40	17.10	22/66
2000 CM (serie 1)		16.15	17.00	17.15	7
	1200 siepi CF (serie 1)	16.25	17.10	17.25	7
1200 siepi CM (serie 1)		16.35	17.20	17.35	6
	Giavellotto CF	17.05	17.35	18.05	6
Giavellotto CM		17.40	18.10	18.40	11

Non saranno accettate iscrizioni sul campo. Le iscrizioni non confermate on line saranno considerate nulle.

I migliori tempi correranno nella prima serie. Le serie saranno pubblicate dopo la conferma iscrizioni.

Si ricorda ai responsabili delle società di effettuare il pagamento della tassa iscrizione atleti/gara presso la postazione stabilita dagli organizzatori.

Tutti gli atleti devono presentarsi alla camera d'appello all'orario sopra indicato, prima di recarsi alla camera d'appello gli atleti dei metri 1200 siepi e 2000 dovranno ritirare il pettorale loro assegnato presso la postazione stabilita dagli organizzatori.

Tutti gli atleti sono pregati di rispettare gli orari di ingresso al campo, cioè di non anticipare l'ingresso rispetto all'orario previsto, a uscire tempestivamente dal campo di gara al termine della propria prova, a non sostare in tribuna e a lasciare l'impianto nel più breve tempo possibile per limitare il numero di persone presenti all'interno dell'impianto.

La gara sarà a porte chiuse con accesso all'impianto consentito solo agli atleti ed ai tecnici, che dovranno sostare tassativamente in tribuna.

L'ingresso alla pista di atletica sarà dal parcheggio della piscina comunale, consultare la mappa con le indicazioni allegata.



ATLETICA TRADATE

INGRESSO alla pista di atletica da Viale DELLO SPORT

USCITA dalla pista di atletica da Via CARAVAGGIO

